Portaria Conjunta nº. 097/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 08 de fevereiro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 097/SAD/SES/2010)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

94088 1 Elenil Gaspar Cebalho 9,33

94073 1 Maria Aparecida da Costa 8,96

100801 1 Vilma Leite da Costa 9,03

ASSISTENTE DO SUS

94420 1 Ângela Maria Sebastiana Valejo 8,83

86198 1 Anaí Terezinha Gorziza 9,58

97544 1 Anita Ricarda da Silva 9,76

95518 1 Augusta Luiza da Silva 9,34

118864 1 Creusa Batista Correia 9,89

80441 2 Juliana Duarte Ferreira 9,35

115812 1 Juarez Roda Júnior  9,38

95107 1 Luciana de Fátima da Silva 9,51

120075 1 Marta dos Santos M. de Araújo 9,5

94414 1 Nilson Donizete Souza 9,83

95103 1 Roseli Souza Melo Fernandes  9,81

93970 4 Sidimar Martins Ribeiro 8,92

PNS DO SUS

96101 2 Alexandre Lemgruber Pimentel 8,84

94061 1 Andréia Magui S. do Amaral Andrade 8,9

117040 1 Cláudia Pedroso de O. Nazário 9,56

97106 2 Daise Amaral Torres 9,99

68153 4 Elainne Arruda Pires Cintra  8,93

96680 2 Emanuel Marcos de S. Miranda 9,94

96074 2 João Bosco de Oliveira 9,48

94981 1 Juliana Gonçalvia Mendes Pouso 10

106825 1 Lucinéia da Silva Oliveira 9,22

115929 1 Lindomar Damas Freitas 9,8

111466 1 Maria Aparecida Batista Gomes 9,84

52894 2 Maria Aparecida da Silva 9,88

94033 1 Márcia Cristina Marinho de Souza 9,9

91802 1 Maria José de Melo  9,41

94385 1 Odenilson José da Silva 9,08

95601 1 Sammy Aparecida de S. Amorim 9,48

111353 1 Tereza Cristina Jeunon Souza 9,21

TÉCNICO DO SUS

94491 1 Alexandre Corrêa da Cruz 9,98

94489 1 Ana Clementina de Alcântara Costa 9,55

94488 1 Antonia Cesária Almeida Neris de Assunção 9,69

94504 1 Regina Angélica Cruz Coelho 9,56

94477 1 Rosângela Alves Lopes 9,03

94416 1 Odithe Lucatelli Curvo 9,76